
موج تازه ای که با »فسیل« به راه می افتد 
اقبال عمومی به فیلم »فســیل«، به عنوان پدیده اکران ۱۴۰۲، موج تازه ای را در سینمای 
عامه پسند ایران به راه خواهد انداخت. ۴ ماه پیش تهیه کننده فیلم »خط استوا« در گفت وگو با 
تسنیم، از ساخته شدن ۵فیلم با حال و هوای مشابه فسیل خبر داده بود. احسان ظلی پور گفته 
بود: »موج فسیل باعث شده تا در ماه های آینده شاهد اکران چند فیلم کمدی سرگرم کننده 
باشیم؛ به طوری که ۵فیلم دیگر مانند فسیل در حال ساخت است؛ بنابراین باید گفت که فروش 

بالای فسیل، تهیه کننده ها را به سمت ساخت فیلم هایی مانند آن کشانده است.«

مکث
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»فســیل« یک برند تجاری موفق است و 
»فســیل۲« محتمل ترین اتفاقی است که 
باید انتظارش را داشت. مطمئنا سیدابراهیم 
عامریان، تهیه کننده فیلم، از همه بیشتر و 
بهتر به این موضوع اندیشــیده که باز هم از 
گنج بی پایان »فسیل« بهره ببرد. با نگاهی 
به کارنامه این تهیه کننده جوان که فروش 
فیلم هایش از او تهیه کننــده ای ثروتمند 
ســاخته، باید انتظار داشت که مدتی بعد از 
پایان اکران »فسیل«، قسمت دوم این فیلم 
تولید شود. سابقه عامریان نشان می دهد که 
او به این زودی ها »فسیل« را بایگانی نمی کند.

متولــد1361  عامریــان  براهیم  ســیدا
اســت و کارش را در ســینما با تهیه قسمت 
اول »تگــزاس« )مســعود اطیابی( شــروع 
کــرد کــه در اکــران نــوروز1397 کمــی 
بیــش از 14میلیاردو439میلیــون تومــان 
فروخت و دومین فیلم پرفروش ســال شــد. 
فروردین1398، »تگزاس2« )اطیابی( اکران 
شد و بیش از 25میلیارد فروخت و باز دومین 
فیلم پرفروش سال شد. »دینامیت« )اطیابی( 
و »انفرادی« )اطیابی( در ســال های 1400 و 
1401 به ترتیب با بیــش از 58میلیارد تومان 
و بیــش از 77میلیارد تومــان پرفروش ترین 
فیلم های سال و رتبه های سوم و دوم جدول 
پرفروش تریــن فیلم هــای ســینمای ایران 
شــدند. این دو فیلم با اینکــه ارتباطی به هم 
نداشــتند و دنباله محســوب نمی شدند، اما 
الگوی روایی کم وبیش مشابهی داشتند. اخیرا 
هم که »نارگیل2« )داود اطیابی( که در واقع 
ادامه سریال »نارگیل« است به تهیه کنندگی 

عامریان روی پرده رفته است.

همه اینها نشان می دهد که عامریان برندهای 
موفقش را بــه راحتی کنار نمی گــذارد. او به 

فیلم هــای ســریالی کــه یک بار در گیشــه 
امتحانشــان را پــس داده اند، علاقــه دارد و 

بنابراین تولید »فســیل2« اصلا دور از ذهن 
نیست. موضوع، فقط زمان آن است که بستگی 

به از تب وتاب افتادن فروش »فسیل« دارد. 
ســابقه دنباله ســازی کمدی هایــی مثــل 
»اخراجی ها« )3قســمت( و »رســوایی« )2 
قسمت(، »آتش بس« )2 قســمت( و »چند 
می گیری گریه کنی؟« تأکیدی است بر اینکه 
از حالا باید منتظر »فســیل2« بــود. از حالا 
منتظر باشــید که از یکه تازی قســمت دوم 

»فسیل« در اکران بشنوید.

»فسیل2« در راه است؟
سابقه تهیه کننده »فسیل« نشان می دهد که باید منتظر قسمت دوم این فیلم باشیم

ناصر احدیگزارش
روزنامه نگار

 حقیقت تلخ 
در گروتسکی به نام »زاغ«

نمایش »زاغ« به نویسندگی و کارگردانی میثم مظفری 
و تهیه کنندگی سجاد افشاریان روی صحنه رفت

برای یک  ماه تماشاخانه ملک میزبان گروه نمایشی »زاغ« 
است؛ نمایشی به کارگردانی میثم مظفری که خودش متن را 
نوشته و درباره اش به همشهری آنلاین می گوید: »متن را بهار 
امسال نوشتم و برای تمرینات 5 ماه وقت گذاشتیم. در طول 
تمرینات به ایده های جدید می رســیدیم و درنهایت کار به 
سرانجام رسید.« وی در ادامه از سبک و سیاق اجرای »زاغ« 
می گوید: »این نمایش دارای رگه های ابزورد و گروتســک 
است؛ کمدی سیاهی که به حقیقت تلخ می پردازد و اینکه 
تمام شخصیت ها مطلق سیاه یا ســفید نیستند. در »زاغ« 

سعی کردیم به زندگی آدم ها بپردازیم.«
مظفری که نمایش »زاغ« چهارمین اثرش است از انتخاب 
بازیگــران می گوید و اینکه بــا 2بازیگر از گذشــته تجربه 
همکاری داشته و با 2بازیگر تازه آشــنا شده و آنها به خوبی 
توانســته اند از عهده نقش بربیایند. در ایــن نمایش آرش 
رستم بیگی، امیرحســن بیک، عارف عباســی و غزاله نیر 
بازی می کننــد. از دیگر موضوعاتی کــه کارگردان نمایش 
»زاغ« به آن اشاره می کند، شــرایط اقتصادی و تأثیر آن بر 
گروه های نمایشی و مخاطبان تئاتر است. مظفری در این باره 
می گوید:»با توجه به شــرایطی که داریم، وضعیت هنرهای 
نمایشی به لحاظ اقتصادی خوب نیســت، اما حقیقت این 
است که تئاتر یکی از علاقه مندی های بزرگ ماست و بدون 
تئاتر نمی توانیم زندگی کنیم. از جاهای دیگر درآمد کسب 
می کنیم تا بتوانیم در تئاتر آن را هزینه کنیم. نمایش »زاغ« 
هم در وضعیت اقتصادی خوبی تمرین نشده و روی صحنه 
نرفته اســت و امیدواریم تماشــاگر خود را داشته باشیم و 

تلاشمان این است که ضرر نکنیم.«

نمایش اکران

فیلم

»پس از واقعه« داریوش یاری
داریوش یاری پس از فیلم مستند »کربلا جغرافیای یک تاریخ«  
فیلم سینمایی »پس از واقعه« را با موضوع اسارت زنان پس از 
واقعه عاشورا کلید زد. به گزارش روابط عمومی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران، فرهاد مختاری، مدیرکل هنری بنیاد شــهید و امور 
ایثارگران از آغاز ساخت فیلم »پس از واقعه« به همت این بنیاد 
خبر داد و گفت: این فیلم با حضور محمدحسن اختری، رئیس 
بنیاد بین المللی عاشورا کلید خورد و امیدواریم برای حضور در 
چهل ودومین جشنواره بین المللی فیلم فجر آماده شود. وی با 
اشاره به اینکه این فیلم در راستای اولویت های موضوعی معاونت 
فرهنگی بنیاد شــهید و امور ایثارگران بــرای تولید فیلم های 
سینمایی با موضوعیت »زنان« در حال تهیه است و پیش از این 
»شور عاشقی« نام داشــت، گفت: با بررسی های صورت گرفته 
اسم فیلم به »پس از واقعه« تغییر پیدا کرد. در این فیلم سعی 
خواهد شد تا روایت اســارت اسرای کربلا و حضرت زینب)س( 
و سختی هایی را که از کوفه به سمت شــام متحمل شدند، به 

تصویر بکشیم. 

»ویلای ساحلی« اوایل مهر می آید
فیلم »ویلای ساحلی« 
به کارگردانی کیانوش 
عیــاری با بــازی رضا 
پژمــان  و  عطــاران 
جمشــیدی از اوایــل 
مهرمــاه روی پــرده 
می رود. گروه ســازنده 

این فیلم اعلام کرده که این فیلم پس از طی کردن مراحل فنی، 
آماده نمایش شده است.پیش تر علی سرتیپی -مدیرعامل دفتر 
پخش فیلمیران- که مســئولیت پخش و اکران فیلم را برعهده 
دارد، به ایسنا خبر داده بود که »ویلای ساحلی« احتمالا از مهرماه 
روی پرده ســینماها می رود و حالا گروه سازنده این فیلم اعلام 
کرده که کمدی »ویلای ساحلی« پس از طی کردن مراحل فنی، 
آماده نمایش شده و از اوایل مهرماه اکران خود را در سینماهای 

سراسر کشور آغاز می کند.

در »اپنهایمر« هیچ اتفاقی نیفتاد
لوگان پل، بازیگر پس از نیمه کاره گذاشتن تماشــای »اپنهایمر«: از سالن ســینما بیرون آمدم. نمی دانستم 
آنها می خواهند چه کار کنند. همه فقط داشــتند حرف می زدند. یک ساعت و نیم، ۹۰دقیقه داشتند صحبت 

می کردند، فقط حرف، حرف و حرف. همه اش نمایش است؛ هیچ اتفاقی در فیلم نیفتاد .٫ هالیوود ریپورتر

همه فیلم های کودک »کلاه قرمزی« نیستند
حسین ریگی، کارگردان: اگر بخواهیم اینگونه فکر کنیم که فیلم کودک و نوجوان از پیش شکست خورده است 
باید این نکته را درنظر داشته باشیم که فیلم های کودک و نوجوان غیر از نمونه های شاخصی چون »کلاه قرمزی 

و پسرخاله« معمولا فروش بالایی در گیشه نداشته اند. ٫مهر


